
 

 

 

 

 

 
 

Separátor formy 
 
Aplikace: 
Speciální prostředek na úpravu forem ke snadnému uvolnění výlisku. Používá 
se kde je potřeba potisků součástí po výrobě a silikonový separátor není 
vhodný. Výborný separátor pro zpracování termoplastů (polyetylén, 
polypropylen, polykarbonát, apod.), termosetů/duroplastu (polyester, 
epoxidy, melaminformaldehydová pryskyřice), polyurethanu a všech typů 
gum. Tento výrobek neobsahuje silikon, Nebo PTFE. Je určen zejména pro 
potravinářské účely.  
Návod k použití: 
* Před použitím důkladně protřepejte. 
* Nastříkejte rovnoměrně povrch ze vzdálenosti 20cm.  
* Postačuje jednorázová aplikace. 
 
Typické vlastnosti: 
Barva...jantar 
Hustota, kg/m3...930 
Viskozita, cSt při 25°C...70 
 
Varování: 
Obsah je pod tlakem, nenechávejte na přímém slunci a chraňte před 
teplotami vyššími než 50°C. Výrobek používejte v dobře větrané místnosti. Po 
použití nádobu neprorážejte a nevyhazujte do ohně. Uchovejte mimo dosah 
dětí.  
 
Balení: 
300ml aeros. 
 
Výrobce (SPANJAARD LIMITED) je nositelem certifikace ISO 900I  

 

          MOULD RELEASE CNB                                                


